关于申报2011年研究生教育创新基金项目的通知
各相关学院，各位研究生：
根据《武汉工程大学研究生教育创新基金项目管理办法（试行）》（校研【2009】18号）精神，为了做好2011年研究生创新基金项目的申报工作，现就有关事项通知如下：

一、申报对象：以2010级全日制在校研究生为主，鼓励不同专业、不同年级的研究生联合申报。
二、拟立项数：30项左右，分重点项目和一般项目，优先资助湖北省大化工研究生科技创新实践基地项目。
三、申报条件：
1、申请者具有较好的理论基础和扎实的专业知识，具有一定的科研基础和科研能力，具有从事项目所要求的研究工作能力与素质。其指导教师须有一定水平的在研科研项目。

2、选题具有较好的理论与实践意义。有一定的研究基础，可以取得预期工作效果。理论、方法、观点等方面有新突破与创新。

3、鼓励申请项目与经济、社会发展紧密结合，能解决目前该领域内面临的实际问题，其预期成果在开发应用前景较好的项目优先予以资助。

4、前期研究生教育创新基金项目未结题的不能申报。

四、申报时间及程序
1、9月23月-10月21日，项目申报人填写《武汉工程大学研究生教育创新基金项目申请书》(见附件)，并将申报书电子档和纸质档各一份交所在学院。

2、10月22日-10月28日，各相关学院对申报项目进行评选，并将评选结果排序后报研究生处培养办，纸质版和电子版各1份。
3、研究生处组织专家对初选项目进行审核并评定等级，公示无异议后，确定立项项目。
五、立项后的管理

1、创新基金项目经费实行两次拨付制度，项目正式立项后拨付资助总额的60%，中期检查合格后拨付资助总额的40%。

2、创新基金项目实行两次报告检查制度，每年6月20日之前，提交《武汉工程大学研究生教育创新基金项目中期报告》。在项目结题完成之日前提交《武汉工程大学研究生教育创新基金项目结题报告》，由研究生处负责组织终期结题验收工作。

3、创新基金项目在申报的专利、成果或发表的论文中，必须以武汉工程大学作为第一署名单位，并注明：“NO：xxxxxx，武汉工程大学研究生教育创新基金项目”字样，英文字样“NO：xxxxxx，Supported by Graduate Innovative Fund of Wuhan Institute of Technology”。

请各单位根据上述通知要求，认真做好研究生创新项目的遴选与申报工作，选出有创新潜力的研究课题。

 附件一：武汉工程大学研究生教育创新基金项目管理办法（试行）
 附件二：武汉工程大学研究生教育创新基金项目申请书
附件三：各学院汇总排序表
                                      研究生处

                                   2011年9月23日